
Laitilan kaupunginkirjasto 2025
Kirjastoauton pysäkkikohtainen kävijätilasto

Tammikuu 419
Helmikuu 337
Maaliskuu 566
Huhtikuu 446
Toukokuu 348
Kesäkuu
Elokuu 263
Syyskuu 545
Lokakuu 371
Marraskuu 394
Joulukuu 312
Yhteensä 4001

Kävijät yhteensä kuukausittain



KEVÄT

Maanantai 1
PYSÄKIT 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. YHTEENSÄ
Lemmi, Nästintie 75 1 2 1 2 2 2 1 Pääsiäinen 2 1 14
Nästi, Nästintanhua 21 1 1 0 1 1 2 1 0 1 8
NS-Talo, Katinhännäntie 165 0 3 5 2 4 0 4 3 4 25
Itäkulma, Kaivolantie 1058 4 2 1 4 2 2 4 2 4 25
Suovieri, Suovierentie 52 2 4 2 0 2 2 2 0 1 15
Kovero, Koverontie 94 2 3 2 2 2 3 1 1 0 16
YHTEENSÄ 0 10 15 11 11 13 11 13 0 8 11 103

Tiistai 1
PYSÄKIT 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 11.3. 25.3. 8.4. 22.4. 6.5. 28.5. YHTEENSÄ
Suontaan koulu, Vanhakylätie 12 28 27 21 20 18 20 30 21 27 21 233
Kodjalan koulu, Vidiläntie 404 32 22 28 29 27 31 31 28 41 10 279
Untamalan koulu, Untamontie 186 31 27 27 19 29 28 21 36 22 21 261
Soukaisten koulu, Perttelintie 14 27 28 28 25 13 20 17 12 15 18 203
YHTEENSÄ 0 118 104 104 93 87 99 99 97 105 70 976

Keskiviikko 1
PYSÄKIT 15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. YHTEENSÄ
Kotoharju, Sytkorventie 49 1 1 3 2 2 2 4 4 7 7 33
Silo, Silontie 543 2 7 3 4 2 3 5 2 3 3 34
Silo, Silontie 231 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Suontaka, Suontaantie 34 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10
Pato, Sipontie 22 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
YHTEENSÄ 0 3 9 7 7 6 6 10 7 12 12 79



Maanantai 2
PYSÄKIT 20.1. 3.2. 17.2. 3.3. 17.3. 31.3. 14..4. 28.4. 12.5. 26.5. YHTEENSÄ

Pähkinäpensaan päiväkoti, Kaaritie 6 3 0 Talviloma 6 7 13 3 7 5 1 45

Palke/Apilaniityn päiväkoti, 
Juustomestarinkatu 11 5 2 13 5 7 9 6 10 68

Kappelimäen koulu, Eurantie 9 113 82 95 79 86 77 62 85 72 751
Kaukolankoti, Kaukolantie 30 0 0 2 0 0 1 1 1 1 6
Valko, Valkontie 151 0 0 4 0 3 0 2 0 3 12
YHTEENSÄ 0 127 87 0 109 99 107 88 81 97 87 882

Tiistai 2
PYSÄKIT 7.1. 21.1. 4.2. 18.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. YHTEENSÄ
Tammisto, Liesjärventie 1 1 0 Talviloma 2 Ei ajoa 1 0 1 1 1 8
Leinmäki, Leinmäentie 333 1 0 1 1 0 3 4 5 4 19
Pato, Valkontie 727 6 4 1 2 2 0 4 3 0 22
Itäkulma, Kaivolantie 1058 2 3 2 4 4 1 4 5 1 26
Hartikkala, Kalevanpojantie 2 1 1 1 3 1 1 2 2 2 14
YHTEENSÄ 11 9 5 0 12 0 8 5 15 16 8 89

Keskiviikko 2
PYSÄKIT 8.1. 22.1. 5.2. 19.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. YHTEENSÄ
Rapala, Haukantie 288 1 1 1 Talviloma 1 Ei ajoa 1 1 Aatto 1 Aatto 6
Haukka, Haukantie 464 0 0 0 0 0 0 0 0
Viikainen, Viikaistentie 369 1 1 0 1 1 1 1 6
Mudainen, Haukantie 751 0 0 0 0 0 1 0 1
Koliseva, Kolisevantie 374 1 1 2 1 1 3 2 11
Krouvi, Krouvintie 409 1 0 3 1 2 2 1 10
YHTEENSÄ 4 3 6 0 4 0 5 8 0 5 0 31

Torstai 2
PYSÄKIT 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5. YHTEENSÄ
Sorola, Sorolantie 227 1 2 1 Talviloma 3 3 1 1 Vappu 3 Helatorstai 14
Seppälä, Väkkäräntie 315 1 0 3 2 0 2 0 2 10
Untamala, Ventola, Untamonite 81 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Vaimaro, Hakosaarentie 2 0 2 2 2 3 5 1 3 18
YHTEENSÄ 2 4 6 0 7 6 8 2 0 10 0 43



SYKSY

Maanantai 1
PYSÄKIT 11.8. 25.8. 8.9. 22.9. 6.10. 20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12. YHTEENSÄ
Lemmi, Nästintie 75 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 20
Nästi, Nästintanhua 21 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9
NS-Talo, Katinhännäntie 165 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 5
Itäkulma, Kaivolantie 1058 3 2 1 3 2 1 4 3 3 4 26
Suovieri, Suovierentie 52 4 1 1 1 1 0 1 1 1 1 12
Kovero, Koverontie 94 0 1 2 2 2 0 2 0 2 1 12
YHTEENSÄ 11 6 8 9 9 3 11 8 10 9 84

Tiistai 1
PYSÄKIT 12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12. YHTEENSÄ
Suontaan koulu, Vanhakylätie 12 27 24 26 33 32 28 28 1 29 31 259
Kodjalan koulu, Vidiläntie 404 29 19 21 30 20 28 24 27 25 24 247
Untamalan koulu, Untamontie 186 26 30 27 31 20 37 29 43 23 30 296
Soukaisten koulu, Perttelintie 14 10 19 21 29 14 15 16 16 12 29 181
YHTEENSÄ 92 92 95 123 86 108 97 87 89 114 983

Keskiviikko 1
PYSÄKIT 13.8. 27.8. 10.9. 24.9. 8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12. YHTEENSÄ
Kotoharju, Sytkorventie 49 1 0 0 1 0 0 2 3 5 0 12
Silo, Silontie 543 3 3 2 3 8 3 7 7 3 2 41
Silo, Silontie 231 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 4
Suontaka, Suontaantie 34 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 5
Pato, Sipontie 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ 5 3 3 5 9 4 10 11 9 3 62

Torstai 1
PYSÄKIT 11.9. 9.10. 20.11. 18.12. YHTEENSÄ
Vanhan pappilan päiväkoti 17 9 14 16
YHTEENSÄ 0 0 17 0 9 0 0 14 0 16 56



Maanantai 2
PYSÄKIT 18.8. 1.9. 15.9. 29.9. 13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12. YHTEENSÄ
Pähkinäpensaan päiväkoti, Kaaritie 6 0 2 5 2 Syysloma 4 3 3 0 19
Juustomestarinkatu 0 8 1 3 9 8 6 5 40
Kappelimäen koulu, Eurantie 9 27 62 76 75 73 47 43 36 439
Kaukolankoti, Kaukolantie 30 1 1 1 0 1 0 0 0 4
Valko, Valkontie 151 3 2 0 2 3 0 3 0 13
YHTEENSÄ 31 75 83 82 0 90 58 55 41 0 515

Tiistai 2
PYSÄKIT 19.8. 2.9. 16.9. 30.9. 14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12. YHTEENSÄ
Tammisto, Liesjärventie 1 0 1 1 Syysloma 1 2 0 1 7
Leinmäki, Leinmäentie 333 2 1 1 1 1 0 0 1 7
Pato, Valkontie 727 5 6 3 5 0 3 4 5 31
Itäkulma, Kaivolantie 1058 1 5 4 2 7 2 2 1 24
Hartikkala, Kalevanpojantie 2 1 1 1 1 1 2 1 2 10
YHTEENSÄ 10 13 10 10 0 10 9 7 10 0 79

Keskiviikko 2
PYSÄKIT 20.8. 2.9. 17.9. 1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12. YHTEENSÄ
Rapala, Haukantie 288 1 1 1 1 Syysloma 1 1 1 1 8
Haukka, Haukantie 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Viikainen, Viikaistentie 369 0 1 0 1 1 1 1 1 6
Mudainen, Haukantie 751 0 0 3 2 1 2 0 0 8
Koliseva, Kolisevantie 374 6 1 7 5 4 6 3 1 33
Krouvi, Krouvintie 409 2 2 1 2 2 1 1 2 13
YHTEENSÄ 9 5 12 11 0 9 11 6 5 0 68

Torstai 2
PYSÄKIT 21.8. 3.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12. YHTEENSÄ
Sorola, Sorolantie 227 2 Ei ajoa 1 2 Syysloma 2 2 1 2 12
Seppälä, Väkkäräntie 315 2 2 2 2 0 2 0 10
Untamala, Ventola, Untamonite 81 0 1 0 0 0 0 0 1
Vaimaro, Hakosaarentie 2 0 1 2 3 2 3 4 15
YHTEENSÄ 4 0 5 6 0 7 4 6 6 0 38



6.1  Loppiainen
17.–23.2 Koulujen talviloma
18.-19.3. Ei ajoa henkilöstön työvapaiden vuoksi
18.–21.4. Pääsiäinen
1.5 Helatorstai
29.5 Vappu
3.9. Ei ajoa henkilöstön työvapaiden vuoksi

Poikkeukset, jolloin kirjastoauto ei ollut ajossa


